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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 7 Women, 100m Fly Open
3/25/2011 - 11:20 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:08.35 562 A
50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.35 36.72

2. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:09.01 546 A
50m: 32.15 32.15 100m: 1:09.01 36.86

3. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:10.39 515 A
50m: 32.62 32.62 100m: 1:10.39 37.77

4. RADUJKO, Aleksandra 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:13.94 444 B
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.94 38.97

5. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:16.74 397 B
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.74 40.88

6. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.76 382 B
50m: 35.05 35.05 100m: 1:17.76 42.71

7. STEFANOVIC, Marijana 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:18.24 375 B
50m: 35.34 35.34 100m: 1:18.24 42.90

8. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.36 373 R
50m: 36.25 36.25 100m: 1:18.36 42.11

9. BAJIC, Ivana 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.99 364 R
50m: 37.17 37.17 100m: 1:18.99 41.82

10. CRNOBRNJA, Lidija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.63 307
50m: 37.95 37.95 100m: 1:23.63 45.68

11. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:25.89 283
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.89 45.46

12. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 1:35.26 208
50m: 42.38 42.38 100m: 1:35.26 52.88

DNS JOVANOV, Mila 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda

Juniori

1. MIOC, Anja 93 PK Beogradski plivacki klub 1:08.39 561 A
50m: 31.92 31.92 100m: 1:08.39 36.47

2. MILOSVALJEVIC, Ana 93 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:12.37 474 B
50m: 33.37 33.37 100m: 1:12.37 39.00

3. HADZIC, Mia 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:12.66 468 B
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.66 39.83
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 7, Women, 100m Fly, Prelim

Apsolutna

1. ILIC, SARA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:06.90 600 A
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.90 35.29

2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:07.88 574 A
50m: 32.83 32.83 100m: 1:07.88 35.05

3. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:08.35 562 A
50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.35 36.72

4. MIOC, Anja 93 PK Beogradski plivacki klub 1:08.39 561 A
50m: 31.92 31.92 100m: 1:08.39 36.47

5. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:09.01 546 A
50m: 32.15 32.15 100m: 1:09.01 36.86

6. COJIC, NINA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.14 543 A
50m: 33.53 33.53 100m: 1:09.14 35.61

7. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:10.39 515 A
50m: 32.62 32.62 100m: 1:10.39 37.77

8. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 1:11.55 490 A
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.55 37.84

9. MILOSVALJEVIC, Ana 93 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:12.37 474 B
50m: 33.37 33.37 100m: 1:12.37 39.00

10. HADZIC, Mia 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:12.66 468 B
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.66 39.83

11. RADUJKO, Aleksandra 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:13.94 444 B
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.94 38.97

12. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 1:14.46 435 B
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.46 39.52

13. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:16.74 397 B
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.74 40.88

14. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 1:17.65 383 B
50m: 35.98 35.98 100m: 1:17.65 41.67

15. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.76 382 B
50m: 35.05 35.05 100m: 1:17.76 42.71

16. STEFANOVIC, Marijana 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:18.24 375 B
50m: 35.34 35.34 100m: 1:18.24 42.90

17. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.36 373 R
50m: 36.25 36.25 100m: 1:18.36 42.11

18. BAJIC, Ivana 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.99 364 R
50m: 37.17 37.17 100m: 1:18.99 41.82

19. CRNOBRNJA, Lidija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.63 307
50m: 37.95 37.95 100m: 1:23.63 45.68

20. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:25.89 283
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.89 45.46

21. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 1:35.26 208
50m: 42.38 42.38 100m: 1:35.26 52.88
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 7, Women, 100m Fly, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

DNS JOVANOV, Mila 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda
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